................................................................................................................” 

“Art. 95 Os membros titulares do Conselho Tutelar receberão a titulo 
de remuneração pelos cofres do Município, através da Secretaria de Assistência 
Social, o valor de R$ 5.101,40 (cinco mil cento e um real e quarenta centavos), 
reajustados de acordo com os vencimentos dos servidores públicos municipais, 
respeitando o princípio de isonomia entre os Conselheiros. 

................................................................................................................”